CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

12526 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR.

GILBERTO APARECIDO DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Faleceu no dia 11 de setembro de 2020 o Sr. Gilberto Aparecido dos Santos,
pessoa honrada, batalhadora, admirável e muito querido por seus amigos, colegas, parentes e
familiares.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Pesar.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2021.

Jean Corauci

Vereador

REQUERIMENTO Nº 7287/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
28

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
17

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
10

/2
02

1
15

:0
3:

37
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ea
n

D
an

ie
l C

or
au

cc
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

58
7-

3E
41

-0
E4

0-
14

9E
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
28

7/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
17

8/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

7/
10

/2
02

1
15

:0
3:

37
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ea
n

D
an

ie
l C

or
au

cc
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

58
7-

3E
41

-0
E4

0-
14

9E
.

Pag. 2/2